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Introduction Wandsworth (November 2023) G

Purpose of this dashboard

This dashboard draws together a range of performance indicators into a concise, graphical report. It compares your performance with statistical neighbours and England
averages, and shows trends over time. It can be used to:
- identify relative strengths and weaknesses in performance

- plan and commission services
- inform self-evaluation and set targets
- demonstrate impact and effectiveness
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Latest updates

Updated: Phonics and KS1 attainment - 2022/23

Updated: KS2 attainment - 2022/23 (provisional)

Updated: KS4 attainment - 2022/23 (provisional)

Updated: KS5 attainment - 2022/23 (provisional)

Updated: KS4 and KS5 destinations - 2021/22 (provisional)
Updated: Participation and NEET data for 16/17 year olds - 2023
Updated: Absence - Autumn and Spring terms 2022/23
Updated: Exclusions - 2021/22

Updated: Cross border movement - 2023
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How to interpret the analysis
Each indicator on the dashboard has:

- a trend line to show the LA's change over time for up to four years (subject to availability of the data)

- a rank of the LA indicator against its 10 statistical neighbours and the ~151 LAs in England (although in some instances some LA data is suppressed and therefore excluded
from the rankings)

- two bar charts showing the difference to the LA's statistical neighbour average and the England average. Note that if the indicator is a percentage the difference is in
percentage points; for example, 20% vs 23% is a 3% point difference. If the indicator is a number, the difference is a percentage, for example, 100 vs 110 is a 10% difference

- a 4 year trend showing how the LA performs vs England using the same method as the two bar charts. The latest year of data is on the right.
There are two types of indicator, performance indicators and volume & incidence indicators, as shown below:

Performance indicators
Performance indicators are those that allow the measurement of "better" or "worse" performance. Note that for some performance indicators better performance means a

higher percentage (e.g. achievement of attainment thresholds), while in other cases lower means better (e.g. absence rates).
The best performing statistical neighbour ranks 1st, while the worst ranks 11th. The worst ranked LA in England ranks
~151st. Ranks in the top/bottom quayrtile amongst statistical neighbours and in England are highlighted.

Wandsworth Statistical Neighbours

A 4 year trend of how you
compare to England

England

2022 | 2023 LA vs England
Rank | Latest Diff. | Trend

‘- -5% 0% +5%
[

-5% 0% +5%

Measure 45.9%  44.7% | 49.4% | 44.2% | «

48.0% | 43.7% ; 43.2% } 45.9% [EXH: i.7% ——.—\

. , . Latest year is
Trend lines show the best year's performance with a ;
green dot, and the worst with a red dot ) e rioh The bar is green where the LA performs better than the statistical neighbour or England on the right
Latest yearis on the right  5yerage, and red when worse. If the gap is greater than 5% an arrow is shown on the end of
of the line the bar

Volume & incidence indicators
Volume & incidence indicators have no "better" or "worse" performance, just more or less of something. than the average, and orange when lower
Wandsworth

The bar is purple where your LA has a larger volume or incidence

Statistical Neighbours England

Latest year of published data LA vs England Small number suppression

highlighted in grey Rank | Latest Diff. Trend In instances where there are
5% 0% +5% 5% 0% +5%: fewer than 6 pupils in the

. ¥ _‘_ indicator, the latest LA value,

Measure 47.3% ; 45.4% | 43.9% - . 40.6% 48.2% +3.0% ranks and differences will be

\ f shown in grey text, with no
: . . coloured background on the
LA trend lines show the year with the largest volume or Ranks in the top/bottom quartile amongst statistical rank
incidence in purple, and the smallest in orange neighbours and in England are highlighted. )
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Wandsworth

Statistical Neighbours

Latest
Avg.

Wandsworth (November 2023) a

Cohort characteristics (%)

Secondary

S)

up

Ethnicity

(% of

5% 0% +5%
=

Total state-funded pupil roll 34,229 33,916 | 33,512 | 33,028
Primary state-funded pupil roll 20,426 | 19,820 | 19,280 | 18,845
Secondary state-funded pupil roll 12,961 13,219 | 13,348 | 13,294
Special school state-funded pupil roll 842 877 884 889 !
Free School Meals eligible (FSM) 19.6% | 23.6% | 26.3% | 27.8% 26.9% | 7th i.9% 17.3% | 20.8% | 22.5% | 23.8% | 105th i =
English as additional language (EAL) 41.4% | 40.0% | 39.6% | 38.5% 39.9% | 8th 41.4% 19.5% | 19.3% | 19.5% | 20.2% 1- p|mmm=
SEN Support % 132% | 12.7% | 13.2% | 13.9% 13.0% | 3rd ].9% 121% | 12.2% | 12.6% | 13.0% | 50th !.9% -
Education, health and care plan % (EHCP) 47% | 53% | 56% | 5.9% 4.4% Sk IS% 33% | 3.7% | 40% | 4.3% l6% m—
Free School Meals eligible (FSM) 19.2% | 22.9% | 25.5% | 27.1% 26.9% | 7th +b.2% 17.7% | 21.6% | 23.1% | 24.0% | 97th +i% ———=
English as additional language (EAL) 425% | 41.1% | 41.0% | 39.9% 44.4% 8th 44.5% 213% | 20.9% | 21.2% | 22.0% + 1799 ) mmm- !
SEN Support % 131% | 12.8% | 13.6% | 13.9% 13.2% | 4th +i).7% 12.8% | 12.6% | 13.0% | 13.5% | 70th +I).4% -
Education, health and care plan % (EHCP) 27% | 34% | 38% | 4.1% 3.7% | 3rd +I).4% 18% | 21% | 23% | 2.5% +I6% ——— ’
Free School Meals eligible (FSM) 18.5% | 23.0% | 25.8% | 26.9% 26.1% | 8th +i.8% 15.9% | 18.9% | 20.9% | 22.7% | 101st +i =mE= ;
English as additional language (EAL) 40.7% | 39.5% | 38.6% | 37.5% 35.2% | 6th +I% 17.1% | 17.2% | 17.5% | 18.1% +1- [
SEN Support % 13.0% | 12.2% | 12.2% | 12.9% 12.1% | 3rd +I.8% 11.1% | 11.5% | 11.9% | 12.4% | 63rd +I).5% -— 5
Education, health and care plan % (EHCP) 33% | 34% | 3.7% 4.0% 3.1% d +I.9% 1.8% | 20% | 22% | 2.4% +I6% ———
Asian or Asian British 17.1% | 17.0% | 17.2% | 16.9% 12.7% | 4th +T 11.4% | 11.5% | 11.8% | 12.1% | 39th +i mmm=

=M Black or Black British 20.1% | 19.8% | 19.7% | 19.2% 13.7% | 3rd +- bl 57% | 57% | 58% | 6.0% +1- [

oW Chinese 0.6% | 0.6% | 0.6% 0.7% 13% | [ 40.6% 0.5% | 05% | 06% | 0.7% -

© Mixed or multiple ethnic groups 13.7% | 13.9% | 14.3% | 14.8% 13.3% | “Zil +I5% 62% | 64% | 6.6% | 6.8% +- p ummE !
White or White British 41.5% | 41.5% | 40.6% | 40.8% 47.1% | T7th 46.3% 72.8% | 72.5% | 71.4% | 70.4% -29.6%
Any Other Ethnic Group 45% | 45% | 49% | 5.1% 9.0% | 7th 43.9% 20% | 1.8% | 22% | 2.3% +.% o

Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. *' means no data or that data is suppressed.
v3.678
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Primary attainment headlines Wandsworth (November 2023) G

Wandsworth Statistical Neighbours England

Latest | LA vs Stat. Neigh. | LA vs England

|
2019 |2022’\ = 2019 IZOZZ’\ =
vg. atest DirT. an ates ITT.
A Latest Diff. o Rank| Latest Diff

5% 0% +5% - 5% 0% +5%
l l
il Good level of Development at EYFSP 76% | 76% | 72% -] e8% i 2% | 72% | 65% | - [ mmm | 3
Phonics - Percentage of year 1 pupils at expected 88% 85% i 81% 82% | * .+l 82% | 6th - 82% | 82% i 75% | 19% | HmE=] 4
KS1 reading expected or greater depth 82% | 80% | 74% | 13% | .. || 72% | 4th 1% 75% | 75% | 67% | 68% [RPIG EEE=
KS1 writing expected or greater depth 78% | 75% ! 66% | 68% | * .| 64% | 3rd L1 4% 70% | 69% ! 58% | 60% (MG mmEm| |
L - L
KS1 maths expected or greater depth 83% | 81% | 74% | 75% | .|| 74% | 4th I1% 76% | 76% | 68% | 70% [NERY HEm-
KS2 RWM expected or higher standard 7% | 70% [ess% | 63.4% |t |l65.8% sth Bax |[65% | 65% | 589% | 59.0% mEE-
Male 69% | 65% | 654% | 61.3% |+ || 62.7%  8th Eia% 61% | 61% | 54.8% | 55.7% Mmm=
Female 73% | 76% | 726% | 65.6% | *. | 69.1%  oth | [E3.5% 69% | 70% | 633% | 62.5% | 40th -
Disadvantaged 58% | 57% :53.6% -~ 7, |l 52.6% | sth +1.0% 51% | 52% :42.7% mm=
Non-Disadvantaged 79% | 80% | 76.8%| - |° . | 735% 5th 380 71% | 72% | 65.8% mm
- e 7 | e logsw 107 | 11a% ) e fo.4% 9% | 9% | 7.0% —-"
1 * |
5 SEN Support 40% | 37% 1361% - o, [1317% 4th + % 24% | 25% [21.2% =
£ —
No SEN 82% | 82% |81.6% - 77.5%  Sth A% | 4% | 75% |69.2% mm
c .
el 52 RwM higher standard 14% | 6% Voo | 125% |« L] 12.0% | 7th foam || 10 | 119 T 729 CLLL
b 6
KS2 reading expected or higher standard 79% | 77% | 81.1% | 74.9% | *+ 1 77.5% | oth iz.e% 76% | 74% | 75.0% | 72.6% | 47th =
KS2 writing expected or greater depth 83% | 83% ! 775% | 745%  + | 75.2% | 8th B0.7% 79% | 79% ! 69.7% | 71.0% -
n - |
KS2 maths expected or higher standard 81% | 83% | 790% | 77.8% |* '+ | 78.7%| 8th I0.9% 76% | 79% | 718% | 12.9% HmmE
KS2 reading higher standard 32% | 33% 1357% | 33.8% |, 4 +|| 36.1% oth B23% 28% | 271% | 28.1% | 29.0% mEEE
KS2 writing greater depth 23% | 25% 1 180%  180% || 19.2% | 7th Biaw || 20% | 20% [ 128% 13.2% =EEE
KS2 maths higher standard 3% | 34% | 323% | 31.5% | /e || 324% | 7th ko.7% 24% | 27% | 22.6% | 23.8% mEE=
g Reading - Progress +1.0 +1.0 : +0.9 - o . +1.2 | 6th -0.3 0.0 0.0 : 0.0 - +0.9 mEm
Writing - Progress +09 | +10 | +0.9 - AN +1.0 | 7th -0.1 00 | 00 | 00 - +0.9 mm=
-l Maths - Progress +13 | +1.0 ! +1.2 SN +1.3 | 8th -0.1 00 | 00 ! 0.0 - +1.2 mEE

~n response to COVID-19, 2020 and 2021 assessment results were not published
Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. *' means no data or that data is suppressed.
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Key Stage 2 attainment by ethnic group

Wandsworth (November 2023) G

Wandsworth Statistical Neighbours England
| Latest | LA vs Stat. Neigh. | LA vs England
2019 | 2022+ = = 2019 2022+ | 2023 J
Avg. Latest Diff. d Rank| Latest Diff.
5% 0% +5% 5% 0% +5%
| | — | —
KS2 RWM expected or higher standard 71% | 70% | 68.8% | 63.4% *.| 65.8% s8th iz.4% 65% | 65% | 58.9% | 59.0% +i mmm-
d
c e 72% | 71% l706%| - 72.5% | 6th 19% || 69%  70% ler.a%| | sath| BB | =—=
(7] 1 hd 1
| | |
= Black 61% | 62% |60.5% - . | 60.6% 6th 0.1% 64% | 65% 159.6% - |58t +].9% -
c
= Mixed 70% | 67% |62.4%| - . |leea%| o | BBasw || 66% | 7% leos% - |esth|  +lle% = -
-l
= 7% | 76% V75.8%| - 68.9%  3rd 8% )| 629 | 65% 's7.6% - +180% ) ===
< | : [
Any Other Ethnic Group - 67% |591% | - . |1 60.6% | 7th '1.5% - 64% |57.2% - | 51st +.9% -—
Reading - Progress +1.0 +1.0 : +0.9 - . +1.2 | 6th -0.3 0.0 0.0 : 0.0 - +0.9 mEE
Asian 405 | +04 | +0.8 | - "l 14 s -06 +02 | 06| +09 | - |93d| 01 "am
Black +02 | -03 ! +04 | |l +05 | 6th -0.1 102 | +02 ! +05 - | 85th 0.1 _—
Mixed +13 | #13 w02 | - | o1 0.9 04| <04 +04| - |osth| 02 WM,
White 15 | +19 ] +1.4 - . +1.5 | 6th -0.1 01 | -01 ] -0.2 . +1.6 mmE
Any Other Ethnic Group - s baa| |l +12 | et 0.1 - oo leoe |l - [7am| 02 mm
Writing - Progress +09 | +1.0 | +0.9 - . +1.0 | 7th -0.1 0.0 00 | 0.0 - +0.9 EEE
- +15 | w13 Dara| - - |l +19 | on 05 09| +100+1a] - [75m]| 03 |mEm
v [ ] [ |
9 Black +05 | 404 | +0.4 - . +0.8 | 8th -0.4 +06 | +0.5 | +0.6 - | 89th -0.2 Emm
) Mixed +02 | +07 | +0.4 - . +0.7 | 7th 03 +02 | +02 | +0.3 - | 8oth +0.1 L
ol Wi e EIE | +10 | et - 02| 02502 - v12 |EEE
Any Other Ethnic Group - +18 | +1.3 - . +1.2 | 5th +0.1 - +13 | +1.2 - | 85th +0.1 mm
Maths - Progress +13 | +10 : +1.2 - » +1.3 | 8th -0.1 00 | 00 : 0.0 - +1.2 mmE
Asian +3.1 | 423 | +2.4 - . +2.8 | Tth -0.4 +19 | +18 | +22 | - | 86th +0.2 mm=
Black 02 | 02 101 - "l 02 | 7th 0.1 <03 +03 Lwor | - | soth - am
Mixed 403 | +01 4 03 | - +05 BRE)  os 00 | 01, 00 | - |104h 03 -
| . |
White 16 | +11 ] +1.7 - +1.5 | 7th +0.2 03 | 03] -03 - +2.0 mE=
Any Other Ethnic Group - +2.7 ! +2.6 - . +2.6 | 6th - - +2.4 ! +2.2 - 64th +04 -
~In response to COVID-19, 2020 and 2021 assessment results were not published
Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. '*' means no data or that data is suppressed.
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Key Stage 4 attainment and progress headlines

Wandsworth

Statistical Neighbours

" mm Latest | LA vs Stat. Neigh. o mm LA vs England
Avg. m Latest Diff. m
5% 0% +5% 5% 0% +5%

Attainment 8: All pupils 527 | 522 | 540 | 50.2 51.9 | 7th is.a% 502 | 509 | 489 | 46.3 +i p u—mm

Male 498 | 492 | 516 | 48.2 49.8 | 7th .}.2% 474 | 481 | 464 | 44.1 +- p u—mm

0 Female 558 | 554 | 56.6 | 52.6 54.1 | 7th -2.8% 531 | 539 | 515 | 48.6 +- bl ——

g Disadvantaged 462 | 449 | 462 | 40.2 40.8 | 8th Eis% 402 | 403 | 377 | 35.1 +146% ) ==

A Non-Disacvantaged 567 | 564 | 582 | 55.9 567 | 7th Biaw || 537 | 547 | 529 | 503 1y -

'g EHCP 193 | 173 | 191 | 16.9 17.9 | 7th |4 [Es.6% 152 | 157 | 143 | 14.0 2 p ===

< SEN Support 468 | 453 | 448 | 40.7 403 | 7th +].o% 364 | 367 | 349 | 33.2 mEmE

First Language: English 511 | 511 | 535 | 48.8 51.7 | oth |4[Es.6% 502 | 50.8 | 485 | 45.8 —-—m=

First Language: Not English 546 | 536 | 545 | 52.5 52.4 | 7th +0.2% 509 | 521 | 514 | 49.3 H=mm

Progress 8: All pupils . - +0.35 | +0.33 +0.31 | 6th +0.02 - - | -003 | -0.03 mm

Male - - +0.22 | +0.22 +0.18 | 7th +0.04 - - 021 | -0.17 mm

o Female - - | 4050 | +0.44 +0.44 | 6th - - - | 4015 | +0.12 Pk =

A Disadvantaged - - | +006 | -0.12 -0.18 | 6th +0.06 - - | -055 | -0.57 =

% Non-Disadvantaged - - +0.52 | +0.58 +0.52 | 5th +0.06 - - +0.15 | +0.17 Pk =
o EHCP - - -091 | -0.60 -0.81 | 4th +0.21 - - 2133 | <112 [ mm| 7

& SEN Support - - -0.01 | -0.06 -0.13 | 6th +0.07 . - | -047 | -0.45 | m=

First Language: English - - +0.20 | +0.13 +0.17 | 7th -0.04 - - 1012 | -0.12 mm

First Language: Not English - - +0.617 | +0.67 +0.62 | 5th +0.05 - - +0.55 | +0.51 =

Pl 9-4 English & Maths: All pupils 75% | 75% | 7% | 1% 73% | 7th i -2% 1% | 72% | 69% | 65% me—m

= Male 72% | 73% | 76% | 69% 71% | 7th B 2% 68% | 69% | 66% | 63% mmm=

§ Female 78% | 76% | 79% | 73% 75% | 8th [ 2% 75% | 75% | 72% | 68% =—mm

4 l9-5 English & Maths: All pupils 56% | 56% | 61% | 55% 56% | 6th E-1% 50% | 52% | 50% | 45% mmmE

g" Male 52% | 54% | 59% | 54% 54% | 6th - 46% | 48% | 47% | 43% EmE=

- Femnale 61% | 58% | 63% | 57% 58% | 6th [ 1% 54% | 56% | 53% | 47% H=um

English Baccalaureate APS: All pupils 48 48 5.0 4.7 4.7 | 6th i - 44 | 45 43 4.1 EmE=

English Baccalaureate Entries: All pupils 61% | 56% | 64% | 61% 55% | 3rd . M 20% | 39% | 39% | 39% EEE=

English Baccalaureate (9-4): All pupils 45% | 41% | 45% | 40% 37% | 5th .% 30% | 30% | 27% | 24% EEE=

English Baccalaureate (9-5): All pupils 31% | 29% | 33% | 29% 28% | 5th i1% 21% | 22% | 20% | 17% HEEE

LA Insight Dashboard November 2023 © Mime v3.678



Key Stage 4 attainment and progress by ethnic group

20207

Wandsworth

Statistical Neighbours
LA vs Stat. Neigh.

Latest
Avg.

Latest Diff.

20207

England

LA vs England
20212 2023
Rank| Latest Diff.

Wandsworth (November 2023) G

5% 0% +5% 0% +5%
—_ M
C B Attainment 8: All pupils 527 | 522 | 540 | 50.2 51.9 | 7th is.a% 502 | 509 | 489 | 46.3 +i p -
re)
A A’ 570 | 548 | 568 | 54.9 57.8 s 0% 545 | 558 | 550 | 53.4 o=
g Black 468 | 454 | 488 | 441 46.5 (2% || 489 | 500 | 489 | 467 ="mm
] Mied 519 | 515 | 504 | 47.6 49.7 e 2% 508 | 513 | 495 | 46.8 -
< White 557 | 568 | 57.7 | 53.4 53.4 | 6th - 497 | 502 | 479 | 45.1 +1 ) mmmm
<
o Progress & All pupils . - | +035| +0.33 +0.31  6th +0.02 - - | 003 | -0.03 =
o Asian’ - - | +078 | +0.72 +0.72 | 6th - - - +054 | +0.53 [ 59th|  +0.19 -
0
Black - - | <018 | +0.10 +0.17 | 8th -0.07 - - 4018 | 4022 |112th| 012 m
E Mixed - - +006 | -0.06 +0.12 | 9th -0.18 - - 004 -0.04 | 77th| 002 .
White - - | +036 | +0.39 +0.32 | 7th +0.07 - - 014 -0.14 +0.53 -
F-l9-4 English & Maths: All pupils 75% | 75% | 7% | 1% 73% | 7th i 2% 71% | 72% | 69% | 65% i p =
é Asian’ 84% | 80% | 86% | 83% 82% | 4th 1% || 7% | 78 | 78% | 75% | 44th e ) =-==
2 Black 67% | 68% | 70% | 63% 65% | 6th B2 || eo% | 71% | 9% | 65% | 93rd ————
Y Mixed 71% | 71% | 69% | 65% 69% | sth | MB-4% || 71% | 72% | 69% @ €5% |s2nd - -
c ,
wi White 78% | 80% | 82% | 73% 75% | 7th B 2% 71% | 72% | 68% | 64% mmm=
English Baccalaureate Entries: All pupils 61% | 56% | 64% | 61% 55% | 3rd W6 »|[ 20% | 0% | 39% | 39% mmme
Asian’ 73% | 68% | 74% | 76% 62% | 3rd 4% p|| s2% | 51% | 52% | 53% mEmE-
Black 52% | 44% | 55% | 53% 48% | 5th M || 48 | 46% | 47% | 47% =_=m
Mixed 54% | 57% | 60% | 57% 51% | 4th WO b || 446 | a2 | 2% | 42% ——==
White 61% | 57% | 66% | 60% 56% | 3rd W || 37% | 36% | 35% | 36% ——

~Due to the cancellation of exams in response to COVID-19 and the change to using teacher assessments, 2020 and 2021 exam results and qualification levels by age 19 are not directly comparable with other years.
" From 2023, Chinese pupils are now included in the Asian Ethnic Group. Therefore, data for 2023 for Asian pupils is not directly comparable with previous years.

Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. "*' means no data or that data is suppressed.
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Post-16 attainment headlines Wandsworth (November 2023) a

Wandsworth Statistical Neighbours England

Latest | LA vs Stat. Neigh. LA vs England
2020/ | 202147 202072021~ 2023
o Rank| Latest Diff.

5% 0% +5% 5% 0% +5%
APS per entry - academic: All pupils 376 38.1 35.8 325 " ¢ . 35.8 384 | 404 379 | 34.1 |100th i‘l.8% “EEN
Male 365 | 373 | 353 | 323 | * || 35. 374 | 392 | 370 | 333 |83 .5.1% R —
Female 385 | 388 | 361 | 327 | .|l 363 392 | 415 | 387 | 34.8 4 -6.1% -
/g APS per entry - applied general: All pupils 28.2 29.7 29.0 28.8 |, Tes 28.0 312 | 3238 319 | 29.5 | 94th .2.4% EEE™-
E Male 286 | 296 | 288 | 284 |« | 27. 294 | 307 | 304 | 28.2 | 74th 02% =mm
9 Female 276 | 299 | 202 | 295 |/ || 29.0 328 | 345 | 332 | 307 |109th .4.0% EmEm
BB APS per entry - tech level: All pupils 355 | 300 | 323 | 304 | .|| 293 29.8 | 317 | 305 | 285 | 43rd +- )y
3 Male 364 | 313 338 | 310  ,+.| 290 296 | 313 | 305 | 285 +- p/m mml 3
_8 Female 300 | 269 | 260 | 268 | W, .| 30. 299 | 321 | 306 | 285 [107th 4- 6% |“mmm
-S Three A*-A grades or better at A level: All pupils 17% | 20% | 17% 10% * ° o 17% 20% | 25% | 20% | 13% | 91st . 3% mgm=
f Male 17% | 22% | 19% | 12% |« || 18% 19% | 24% | 21% | 14% | 68th [ 2% |m————
2 Female 18% | 18% | 14% | 9% | . || 16% 20% | 26% | 20% | 13% |112th| 4% |~mmm
AAB inc. two facilitating subjects: All pupils 21% | 23% | 15% | 13% " .. |l 20% 21% | 25% | 21% | 16% |82nd -3% p——
Male 22% | 26% | 19% | 16% * .|l 22% 23% | 27% | 23% | 17% | 69th 1% |——m—
Female 21% | 21% | 13% | 1% | .|| 18% 20% | 24% | 19% | 14% | 96th 3% |-
g, Qualified to Level 2 by 19: All Pupils 84.0% | 84.3% | 83.5% - o . 85.5% | 8th iZ.O% 81.3% | 81.6% | 81.7% - 46th +i8% -
; Male 814% | 809%  802% - | *. |l 81.9% st ‘1.7% 776% | 77.8% | 71.1% - | 44th +l% -
= Female 872% | 879% | 87.0% - |+ -, |/ 89.0% oth Boo0% || es2% ss56% 85.9% - | ssth 1w ==-
% Level 2 including Eng & Maths by 19: All pupils 71.9% | 75.7% | 15.1% - . o 77.2% | 8th '2.1% 68.3% | 704% | 71.9% - +-% -
c Male 685% | 724% 11.6% - |/ * || 73.4% sth Bisw ||640% 660% 67.3% - 8% " | e
-,‘-3 Female 760% | 794% | 789% - | |l 81.0%  7th '2.1% 727% | 75.1% | 76.6% - | 46th +I% -
E Qualified to Level 3 by 19: All pupils 65.5% | 69.0% | 68.7% - . i 70.6% | 8th '1 9% 574% | 59.8% | 60.7% - +- b-——-
= Male 59.8% | 63.6% | 63.8% - | |l 65.8% sth ‘2.0% 517% | 54.0% | 54.8%| - +- b|——-
g Female 723% | 749% | 744% - |/t || 753%| 7th [1.2% 63.4% | 659% | 66.8% - +- p|——-

~Due to the cancellation of exams in response to COVID-19 and the change to using teacher assessments, 2020 and 2021 exam results and qualification levels by age 19 are not directly comparable with other years.
Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. "*' means no data or that data is suppressed.
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Key Stage 5 attainment by ethnic group Wandsworth (November 2023) G

Wandsworth Statistical Neighbours
LA vs Stat. Neigh. mm LA vs England
Latest Diff. m
5% 0% +5% 5% 0% +5%
APS per entry - academic: All pupils 37.6 38.1 35.8 325 T . 35.8 { ] -9% 384 40.4 379 34.1 |100th i -5% -mEE
Asian 363 | 357 | 347 | 320 .| 343 | oth 4- 7% 375 | 400 | 373 | 33.5 |86th - 5% | mmpmm
Black 340 | 329 | 313 | 283 *+_| 304 | oth 4- 6% 351 | 372 | 342 | 30.6 |92nd 4- 8% | mmmm
Chinese 417 1 393 | 372 | 350 | *._ || 387 | oth 4-10% 439 | 458 | 437 | 39.6 |103rd 4-12% EmEm
Mixed 387 | 381 | 349 | 328 .|l 353 | oth 4- 7% 386 | 406 | 382 | 34.4 | 90th - -5% p—
White 402 | 431 | 397 | 362 + = || 381 | oth 5% || 390 | 409 | 384 | 345 ooy |=m==
Any Other Ethnic Group 389 | 373 | 331 | 312 "t || 334 | o [(B-e% || 370 398 | 368 | 331 |o2nd (R 6% ~mmm
APS per entry - applied general: All pupils 28.2 29.7 29.0 28.8 |, Te 28.0 Sth i% 31.2 32.8 31.9 29.5 | 94th i -2% EEE™
Asian 282 | 313 | 313 | 223 & || 280 | eth . 2% 314 | 328 | 319 | 29.8 |102nd 4‘ 8% |mm-m
— Black 275 | 275 | 275 | 283 .|| 256 | 4th - bl 298 | 304 | 200 | 27.3 | 54th ./o p——
= Chinese * 225 | 356 * / 297 | * 346 | 338 | 338 | 325 | * "
% Mixed 306 | 307 | 294 | 268 ° | 266 | 6th #1% || 301 313 | 307 | 282 [110th 5% |~—mm
% White 201 | 318 | 308 | 307 | **|| 29.1 | 5th . bl 315 | 332 325 | 29.9 | 53rd .% —
= Any Other Ethnic Group 250 | 309 | 304 L 298 | * 310 | 322 | 306 | 294 | * == |,
% Three A*-A grades or better at A level: All pupils 17% | 20% | 17% 10% * °* A 17% | 9th |4 1% 20% | 25% | 20% | 13% | 91st i 3% mgm=
=2 Asian 15% | 18% | 13% | 8% |+ +.|| 17% | sth 4- -9% 19% | 25% | 22% | 15% [103rd 4- 7% |mmmm
3 Black 2% | 7% | 5% | 5% | el |l 7% B 2% 12% | 16% | 12% | 8% |7nd| [-3% —_—
A Chinese 44% | 15% | 13% | 22% | . .|l 22% | sth - 37% | 2% | 37% | 21% | 61st| [BE-5% "mmm
x Mixed 17% | 20% | 15% | 11% "« || 16% | oth 5% 20% | 26% | 21% | 14% | 89th 3% | mmm=
White 22% | 32% | 28% | 17% |+ *,|| 20% | oth § -3% 20% | 26% | 21% | 13% l —mE=
Any Other Ethnic Group 18% | 9% | 1% | 4% | e || 1% A 7% 18% | 23% | 19% | 11% |92nd |4 ! 7% —
AAB inc. two facilitating subjects: All pupils 21% 23% 15% 13% ° .- 20% {- -7% 21% | 25% | 21% 16% | 82nd -3% L
Asian 17% | 20% | 15% | 12% |+ e, || 22% | oth 4-10% 23% | 29% | 25% | 18% | 94th 4- 6% | mmmm
Black 12% | 12% | 5% | 6% | .|l 9% | o | [ME-3% || 4% 8% | 3% 10% [ssth| ME-4% | -mmm
Chinese aa% | 31% | 13% | 2% || 28% | 7th [(JE-6% || 43% | 9% | 41% | 32% | 7ath [(E10% | -mum
Mixed 27% | 20% | 16% | 15% | e+, .| 19% | 8th - -4% 23% | 26% | 22% | 16% | 77th [ A% | ——
White 26% | 36% | 24% | 22% |+ .|l 24% | 7th [ 2% 21% | 25% | 20% | 15% - P|l————
Any Other Ethnic Group 27% | 2% | 11% | 4% | ee |l 16% 4 2% 23% | 27% | 21% | 15% [107th| (R 11% | ———
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Pupil destinations

Wandsworth

Statistical Neighbours
LA vs Stat. Neigh.

Latest
Avg.

Latest Diff.

Wandsworth (November 2023)

Rank

LA vs England

Latest Diff.

KS4 (all state-funded)

Destinations

KS5 (mainstream, Level 3)'

5% 0% +5% 5% 0% +5%
= =
Overall Education or Employment /Training Destination 94.4% | 93.9% | 95.3% | 95.6% |+ 93.9% +I7% 94.1% | 93.9% | 94.0% | 93.5% iyl +II% -
Further education college or other FE provider 176% | 19.8% | 16.9% | 15.0% |* 20.1% | 11th |4 45.1% 34.8% | 36.0% | 35.9% | 34.5% | 149th -19.5%
School Sixth Form - state funded 68.7% | 66.8% | 72.2% | 72.4% |+ 57.4%  1st +1800% b | 36.8% 365%  383% | 37.1%| 2nd +358% ) mmm=
Sixth Form College 3.2% 1.9% | 2.0% 35% |°* 12.0% | 11th |4 48.5% 132% | 12.7% | 13.0% | 12.8% | 109th 9.3%
Special/AP/independent/other provision 31% | 39% | 34% | 2.9% |« 1.5% | 1st +I4% 20% | 20% | 2.0% | 1.8% | 10th +I.1% e 10
Apprenticeships 08% | 0.8% | 0.3% 06% | 1.0% | 8th 0.4% 41% | 3.6% | 24% | 3.3% |143rd 2.7%
Destination not sustained 43% | 48% | 31% | 2.9% |°* 4.0% ‘1 1% 50% | 51% | 48% | 5.3% & .2.4% —— =
Activity not Captured in Data 1.3% 1.3% 1.6% 15% |, 21% | 3rd EO.B% 09% | 1.0% | 1.1% | 1.2% REEEL) +b.3% - =
Overall Education or Employment /Training Destination 87.5% | 86.5% | 85.0% | 88.1% |* 87.3% | 4th +i.8% 88.2% | 87.6% | 85.8% | 88.9% | 100th iO.8% -
Further education college or other FE provider 32% | 33% | 41% | 2.4% |* 4.1% | 8th 41.7% 48% | 6.0% | 72% | 5.3% |[117th 2.9%
Apprenticeships 24% | 2.0% | 0.9% 15% 2.0% | 9th 40.5% 6.8% | 6.1% | 4.1% | 5.0% |147th 43.5%
UK Higher Education Institution 61.1% | 59.3% | 65.7% | 68.7% |+ 63.1%  2nd +56% b | 51.0% 49.9%  523% | 54.4% | 12th +1- p|ummm
Top Third of HEls 23.0% | 20.5% | 21.4% | 25.7% |+ 31.6% | 10th [4|  45.9% 16.7% | 17.5% | 17.1% | 19.7% | 30th +- p|E=mE] qq
Russell Group (incl. Ox. and Cam.) 19.0% | 184% | 19.3% | 23.6% |. 29.1% | 9th 4|  55% 14.7% | 15.7% | 15.3% | 17.7% | 27th +H5I098 ) | =
Sustained Employment and/or Training Destination 15.7% | 14.0% | 10.5% | 14.3% | 16.2%  6th 41.9% 233% | 233% | 19.9% | 23.0% | 131st 48.7%
Destination not sustained 76% | 86% | 89% | 7.1% |+ 8.0% | 3rd Bo.9% 81% | 86% | 103% | 7.8% | 46th B7% |- -—
Activity not Captured in Data 49% | 48% | 6.2% 48% |, 4.7% | Tth +b.1% 37% | 37% | 3.8% | 3.3% NEL +'5% ———

AHE breakdown data for top third of HEIs and Russell Group are for the cohort finishing KS5 two years prior to allow for the destination to have been achieved in either of the two years following completion of KS5.
'‘Due to changes in the way the KS5 cohort is defined in 2021/22, the 2022 data is not directly comparable to other years.
Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. "*' means no data or that data is suppressed.
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Participation and travel

Wandsworth

Statistical Neighbours

Wandsworth (November 2023) G

Latest | LA vs Stat. Neigh.
Avg. Latest Diff. d
5% 0% +5% 0% +5%
I | I
Apprenticeship starts (Under 19s) 57 60 71 - 1
Apprenticeship achievements (Under 19s) 41 35 20 -
16 and 17 year olds who are NEET or not known activity 102% | 6.5% | 3.8% | 3.5% 3.0% | 7th +.5% 55% | 55% | 47% | 5.2% | 51st i1 7% (We—=
5 NEET 14% | 1.6% | 16% | 1.8% 1.8% | 5th - 2.7% | 2.8% | 2.6% | 2.8% Box |-——-| 13
s Not known activity 8.8% | 49% | 22% | 1.1% 12% | 9th +0.5% 28% | 2.7% | 22% | 2.4% | 93rd bre = -
% 16 year olds in education and training 94% 97% 97% 97% 97% | 4th - 95% | 96% | 95% | 95% -
.‘g Male 93% 96% 97% 97% 97% 4th - 94% | 95% 95% 94% -
o Female 94% 97% 98% 98% 98% | 6th - 96% | 97% | 96% | 96% -
17 year olds in education and training 88% 91% 94% 95% 94% | 5th ’-1% 90% | 91% | 90% | 90% - mE h
Male 86% 91% 93% 94% 93% | 4th 11% 88% | 89% | 89% | 88% -
Female 90% 92% 95% 96% 95% 6th I-1% 91% | 92% 92% 91% - ==
Primary pupils from LA attending school in other LAs 93% | 95% | 9.7% | 9.6% 9% | T7th 1% 38% | 3.8% | 38% | 3.8% mmEe
Primary pupils from other LAs attending school in LA 9.0% | 89% | 9.1% | 9.5% 14% | 8th -4% 3.8% | 3.8% | 3.8% | 4.0% mmmm
Secondary pupils from LA attending school in other LAs 28.0% | 28.2% | 28.0% | 28.3% 23.0% | 3rd +- DIl 93% | 92% | 9.1% | 8.8% mEmEm "
Secondary pupils from other LAs attending school in LA 28.0% | 27.4% | 25.9% | 25.4% 29.9% | 7th 5% 93% | 92% | 9.1% | 9.0% mmmm
AApprenticeship achievement data for 2020 and 2021 was affected by COVID-19 which has resulted in a large number of unknown outcomes.
Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. "*' means no data or that data is suppressed.
v3.678
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Absence and Exclusions

Wandsworth

Statistical Neighbours

Latest
Avg.

LA vs Stat. Neigh.

Latest Diff.

20207

England

LA vs England
20212 2023
Rank| Latest Diff.

Wandsworth (November 2023) G

Absence and Exclusions

5% 0% +5% 5% 0% +5%

| M | I
Absence - Overall 42% | 45% | 65% | 6.7% 7.0% | 4th {0.3% 49% | 46% | 76% | 1.3% I0.6% - ==
Absence - Authorised 31% | 32% | 48% | 4.9% 5.0% | 6th 40.1 % 3.6% | 34% | 55% | 5.1% | 57th 10.2% ——
Absence - Unauthorised 11% | 1.3% | 1.7% | 1.9% 2.1% | 4th {0.2% 13% | 1.3% | 21% | 2.2% | 47th {0.3% - == e
Absence - Persistent Absentees 101% | 11.8% | 182% | 19.7% 20.8% | 4th I1 1% 131% | 12.1% | 22.5% | 21.2% l1 5% |m m-
Exclusions - Suspensions/Fixed Term 17% | 21% | 3.3% - 4.5% | 3rd ‘1 2% 3.8% | 43% | 6.9% - .3.6% -
Exclusions - At least one suspension 12% | 14% | 2.1% - 2.6% | 3rd IO.S% 19% | 22% | 3.0% - 4 E).Q% - 17
Exclusions - Permanent 0.01% | 0.01% | 0.03% - 0.03% | 7th - 0.06% | 0.05% | 0.08% - -005%
Absence - Overall 39% | 40% | 59% | 6.0% 6.2% | 5th {0.2% 43% | 3.6% | 63% | 6.0% | 93rd - T
Absence - Authorised 29% | 3.0% | 44% | 4.6% 4.7% | 4th 40.1% 32% | 27% | 48% | 4.5% | 87th +b.1% -

FaJ Absence - Unauthorised 1.0% | 1.0% | 14% | 1.5% 1.5% | 6th - 1.1% | 09% | 1.5% | 1.4% | 84th +b.1% °
Absence - Persistent Absentees 94% | 10.0% | 16.1% | 17.9% 18.6% | 5th l0.7% 11.2% | 88% | 17.7% | 11.3% | 93rd +’).6% -
Exclusions - Suspensions/Fixed Term 0.7% | 06% | 0.6% - 0.9% | 4th i0.3% 1.0% | 1.0% | 1.4% - IO.S% -
Exclusions - At least one suspension 05% | 04% | 0.4% - 0.5% | 4th 40.1% 0.5% | 05% | 0.7% - i0.3% - 17
Exclusions - Permanent 0.00% | 0.00% | 0.00% - 0.00% = (i - 0.02% | 0.01% | 0.02% - -G.02%

Absence - Overall 4.4% 5.0% 7.1% 7.3% 7.7% | 4th I0.4% 56% | 55% | 9.0% | 8.7% i1 4% ————
Absence - Authorised 32% | 34% | 49% | 5.0% 5.1% | 7th 40.1 % 4.0% | 3.8% | 6.2% | 5.6% | 45th !0.6% —— -
Absence - Unauthorised 12% | 1.6% | 22% | 2.3% 2.7% | 3rd I0.4% 16% | 1.6% | 2.8% | 3.0% - == 1°
Absence - Persistent Absentees 10.3% | 13.4% | 19.9% | 20.7% 22.6% | 4th ‘1 9% 15.0% | 14.8% | 27.7% | 25.2% E—Em
Exclusions - Suspensions/Fixed Term 32% | 41% | 1.1% - 8.5% | 3rd ‘1 4% 74% | 85% | 14.0% - mmE
Exclusions - At least one suspension 24% | 29% | 4.5% - 5.0% | 6th IO.S% 3.7% | 44% | 6.0% - — 17
Exclusions - Permanent 0.03% | 0.02% | 0.07% - 0.06% | 8th +0.01% 0.13% | 0.10% | 0.16% -

~Exclusions data for 2020 and 2021 is for the full academic year but is impacted by the school closures (though exclusions were still possible). Absence data for 2020 and 2021 was impacted by COVID-19 related

school closures. This data is therefore not directly comparable with other years.

Statistical neighbour ranks are out of 11 and England out of ~153 (varies if some LA data is suppressed). '-' means data is unavailable. *' means no data or that data is suppressed.
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Notes Wandsworth (November 2023) m

Statistical neighbours

Statistical neighbours are a way of benchmarking your performance against other local authorities that have similar characteristics, rather than simply being geographically
close. The statistical neighbours for Wandsworth are listed below, ranked by similarity to Wandsworth (1 being most similar) and with their state-funded school population
size. This reflects the April 2021 updates to statistical neighbours.

A 001 POp atlo

- Wandsworth 33,000
1 Hammersmith and Fulham 20,000
2 Kensington and Chelsea 14,000
3 Merton 28,000
4 Westminster 22,000
5 Camden 22,000
6 Reading 25,000
7 Barnet 62,000
8 Brighton and Hove 31,000
9 Haringey 38,000
10 Richmond upon Thames 29,000

NB. The statistical neighbour average in the dashboard is non-weighted and includes Wandsworth.

Data sources

Below is the list of data sources including the latest year of data shown on the dashboard. Full footnotes and methodologies can be found within the individual sources.
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Wandsworth (November 2023) G

Pupil characteristics

1 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-school-and-pupil-numbers

Section: National statistics on school numbers / Local authority tables / Latest time point on dashboard: January 2023
Data based on where the pupil attends school

2 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-special-educational-needs-sen

Section: National statistics on special educational needs in England / Latest time point on dashboard: January 2023
Data based on where the pupil attends school

Primary attainment

3 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-early-years-foundation-stage-profile

Section: Results at national and local-authority level / Latest time point on dashboard: 2021/22 academic year
Data based on where the pupil attends school

4 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1

Section: Phonics screening check and key stage 1 assessment - Phonics Tables / Latest time point on dashboard: 2022/23 academic year phonics screening
Data based on where the pupil attends school

5 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1

Section: Phonics screening check and key stage 1 assessment - KS1 Tables/ Latest time point on dashboard: 2022/23 Key Stage 1 assessment
Data based on where the pupil attends school

6 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2

Section: National curriculum assessments at key stage 2 / Latest time point on dashboard: 2022/23 academic year provisional. / Note: KS2 results were not published for
Any Other Ethnic Group in 2018
Data based on where the pupil attends school
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Notes Wandsworth (November 2023) G

Secondary and post-16 attainment

7 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-stage-4

Section: GCSE and equivalent results, including pupil characteristics / Latest time point on dashboard: 2022/23 provisional

ADue to the cancellation of exams in response to COVID-19 and the change to using teacher assessments, 2020 and 2021 KS4 exam results are not directly comparable
with prior years

Data based on where the pupil attends school

https://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainment-at-19-years

Section: A level and other 16 to 18 results / Local authority tables / Latest time point on dashboard: 2022/23 provisional

Data includes pupils in schools and colleges. Prior year data is taken from each academic year's revised publication

ADue to the cancellation of exams in response to COVID-19 and the change to using teacher assessments, 2020 and 2021 KS5 exam results are not directly comparable
with prior years

Data based on where the pupil attends school or college

9 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainment-at-19-years

Section: Level 2 and 3 attainment / Latest time point on dashboard: 2021/22 (Aged 19 in 2021/22 academic year)
ADue to the cancellation of exams in response to COVID-19 and the change to using teacher assessments, 2020, 2021 and 2022 qualification levels are not directly
comparable with prior years. Data based on where the pupil attends school

Pupil destinations

10 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-destinations

11

Section: Destinations after key stage 4 for state-funded mainstream and special schools / Latest time point on dashboard: 2020/21 cohort (Destination in 2021/22)/ Notes:
Special/AP/independent/other provision includes all specialist, alternative, and independent provision, as well as pupils who have completed the required six months but
with two different providers (e.g. a month in sixth form followed by five months in an FE college). Data based on where the pupil attended school

https://www.gov.uk/government/collections/statistics-destinations

Section: Destinations after key stage 5 for mainstream school and college students / Latest time point on dashboard: 2020/21 cohort (Destination in 2021/22) / Note: Data
is based on the destinations of young people completing an A level or equivalent level courses only (Level 3 cohort). Higher education breakdowns are for the 2018/19
cohort and are reported in the separate progression data. Due to changes in the way the cohort is defined in 2021/22, the 2022 KS5 data is not directly comparable to
other years.

Data based on where the pupil attended school
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Notes Wandsworth (November 2023) G

Participation and travel
12 https://www.gov.uk/government/collections/further-education-and-skills-statistical-first-release-sfr

Section: Apprenticeships geography tool / Latest time point on dashboard: 2021/22 academic year
2019/20 and 2020/21 data covers the period affected by COVID-19 and the nationwide lockdown (i.e. from March 2020 onwards), which will have impacted on

apprenticeship and traineeship learning. It is therefore not directly comparable with prior years
Data based on where the student is resident

13 https://www.gov.uk/government/publications/neet-and-participation-local-authority-figures
Latest time point on dashboard: 2023 / Notes: Data is always given for the average of December, January and February.
Data based on where the student is resident

14 https://www.gov.uk/government/publications/neet-and-participation-local-authority-figures
Latest time point on dashboard: March 2023 / Notes: Data shows the March figure for each year.
Data based on where the student is resident

15 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-school-and-pupil-numbers
Section: Cross-border movement / Latest time point on dashboard: January 2023
Data based on where the pupil is resident and where they attend school

Absence and Exclusions

16 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-absence

Latest time point on dashboard: 2022/23 (Autumn and Spring terms)
Note: Data for 2020 and 2021 was impacted by COVID-19 related school closures and is therefore not comparable to other years. 2020 data is for the Autumn term only,

all other prior year data is for the full academic year.
Sessions missed due to self-isolation, shielding, quarantining after returning from abroad and class bubbles sent home are not included as absences. However, sessions

missed due to a pupil having a confirmed infection of COVID-19 are included as absences. Data based on where the pupil attends school.

17 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
Latest time point on dashboard: 2021/22 academic year. Note: Exclusions data for 2020 and 2021 is for the full academic year but is impacted by the school closures
(though exclusions were still possible). The 2020 and 2021 data is therefore not directly comparable with other years. Data based on where the pupil attends school
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Mime are experts in communicating complex information with clarity within the
education sector. We are passionate about using data to improuve the life chances of
young people. For more information, please get in touch.

Mime

The Print Rooms
164-180 Union St
London SE1 OLH

info@mimeconsulting.co.uk
www.mimeconsulting.co.uk

0208 099 4240

making
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matter
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